TENA Lady Silhouette Normal Medium

Dénomination

Taille
Référence
Code ACL/EAN
Poids total

Absorption méthode Rothwell

Dimension produit
Dimension matelas

Utilisation

Protection féminine pour fuites urinaires
légéres a modérées
(Sous-vétement jetable)

Medium
795532
600972-3 / 7322540532852
42g
880 ml
620x650 mm
440X140 mm

Protection a usage unique
Testé dermatologiquement

Nbre de piéces / sachet

Nbre de sachets / carton
Nbre cartons / palette*
Poids du carton

Volume carton

CONDITIONNEMENT

Site de production

12
6
42
3,576 kg
0.036 m*
Gennep (Pays-Bas)

Poids du matelas
Poids du SAP
Poids de la pulpe

Ta=3 Couleur Blanc - Imprimé fleuri de couleur violette
=]
S E Composition non tissé en polypropyléne & film élastique
£E
I Poids (g) 168
3
=)
=
x
E Composition non tissé en polypropyléne sur I'ensemble de I'intérieur du produit
Description Double matelas : permet une forte absorption et de retenir I'humidité loin de la peau
” Composition Pulpe de cellulose et Superabsorbant a base de polyacrylate de sodium
3
E Superabsorbant (SAP) SAP Fresh Odour Control™ réparti en mélange intime et différencié dans les deux matelas
=

26g
10g
15g

ODOUR CONTROL

VOILE D'ACQUISITION
Composition
MATIERE RESPIRANTE

CEINTURE ELASTIQUE

CONFORT ET SECURITE

Le systeme Odour Control limite le développement des bactéries responsables de I'apparition
des odeurs. Respecte le Ph acide de la peau

Absorption rapide et garde au sec pour un plus grand confort cutané

Non tissé en polypropyléne et polyester

La matiére sensation coton en non tissé permet a la peau de respirer

La coupe étudiée du sous-vétement ainsi que la ceinture élastique permettent d' épouser
parfaitement le corps pour une totale discrétion

*Information non contractuelle

Les protections pour fuites urinaires TENA sont des dispositifs médicaux.

Ces dispositifs médicaux de classe | sont des produits de santé réglementés portant a ce titre le marquage CE.
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